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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

 

Nr. _________Prot                Librazhd me 23.02.2021.  

 

 Shtojca 14   

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Për:  BOE „Irdi Gega“ p.f &  „KORABI 2007“ shpk. 

Irdi Gega p.f.,   me nr.Nipti: L67629601I  me adrese : Lagjja nr.2, Rruga e Dibres , Objekt 

Privat, Librazhd. 

“KORABI 2007” shpk me nr.Nipti: K71523008G me adrese: “Rruga Berisha, Argjinatura me 

nr.pasurie 482, Sheshi i Prodhimit te Materialeve te Ndertimit , Kamez.  

                                                             * * * 

Procedura e prokurimit: “ Furnizim me ushqime per vitin 2021”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 85774-02-03-2021. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 4 636 255 (kater milion e gjashteqind e tredhjete e 

gjashte mije e dyqind e pesedhjete e pese) leke pa tvsh,  shumatorja e çmimeve për njësi është  

6376 (gjashte mije e treqind e shtatedhjete e gjashte ) leke pa tvsh, afati i realizimit : 12 muaj 

nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

1.   BOE „Irdi Gega“ p.f  &  „KORABI 2007“ shpk, perkatesisht : 

“Irdi Gega” p.f,  me nr.Nipti: L67629601I. 

„ KORABI 2007“ shpk me nr.Nipti: K71523008G.  

Me oferte ekonomike :  shumatorja  e cmimeve per njesi  eshte 6116 (gjashte mije e njeqind e 

gjashtembedhjete) leke pa tvsh dhe ne total   4 542 911 (kater milion e peseqind e dyzet e dy 

mije e nenteqind e njembedhjete ) leke pa t.v.sh 

 

Nuk ka te skualifikuar.                                                  



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm , bazuar ne kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme 

operatori ekonomik : 

 

1.BOE „Irdi Gega“ p.f  &  „KORABI 2007“ shpk, perkatesisht : 

Me oferte ekonomike :  shumatorja  e cmimeve per njesi  eshte 6116 (gjashte mije e njeqind e 

gjashtembedhjete) leke pa tvsh dhe ne total   4 542 911 (kater milion e peseqind e dyzet e dy mije 

e nenteqind e njembedhjete ) leke pa t.v.sh 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë pranë Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike kati 

2, Bashkia Librazhd) sigurimin e kontratës brenda 10  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.02.2021.   

Ankesa: JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

Konceptoi: Pergj. Sektori Juridik dhe Prok. 

                          Selida Kerçini  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Kastriot GURRA 


